strona: 98a

- 1: Arrideo, Ridendo applaudo, vel rifu laetitiam ostendo - Włzmięcham łzie.
- 2: Arrigo - Podnofzę, nadkładam.
- 3: Arrectus - Wznifziony.
- 4: Arripio, Ad me rapio, attraho, apprehendo, per vim adduco - Poriwam.
- 5: Arrodo, Rodo, circumrodo - Okęfsuie, ogglądzam, oggrizam.

6: Arrogo, Affumo, vendico, plus satis mihi tribuo - Przypisuję, przyczituję sobie. ¶ Arrogo [...], adopto et filium facio - Za dziecię przimuie.

7: Arrogans, Qui sibi temere atque insolenter tribuit quae in se non sunt, insolens - Hardy, nazbit sobie przypisujący.

8: Arrogantia, [...] Superbia, insolentia - Gornofcz miŝly zwielkim ofobie rozunuemim, vpor na vfmiflie.

strona: 98b

1: Arroganter, Superbe - Hardzie.

2: Arrhoŝtema, vel Arrhoŝtia - Choroba, niemoc.

3: Arrugia, Cuniculus subterraneus, ex quo effoditur aurum - Gora złotą.

4: Ars - Nauka, kunŝt.

5: Artifex, Qui artem aliquam exercet, aut nouit, quod arte quippiam faciat - Miŝtrz. rzemieŝznik.

6: Artificium, Ars et ŝcientia - Rzemiosło, **nauk, akunŝt [!]**, ŝtuka.

7: Artificioŝus, Plenus artificio - Pełni kunŝtów, miŝŝterny.

8: Artificioŝe - Myŝternie, kunŝtownię.

9: Artificialis, Quod arte factum eŝt - Rzecz miŝternie vizinioną.

10: Arŝenicum - Auripigment.

strona: 99a

Genus [...] coloris lutei, [...] auripigmentum

1: Artemiŝia - Bylica czarną y białą.

strona: 99b

1: Arteria, Vena vitalis, ŝeu ŝemita in qua eŝt vitalis ŝpiritus - Puls.

2: Arthritis - Lamanie wkoŝzciach, podagra.

3: Arthriticus - Podagre maiący. Qui laborat arthritide, hoc eŝt, morbo articulari

4: Artocopus, Piŝtor - Piekąrz.

5: Artocreas - Paŝteta. Cibi genus [...] ex pane et carne minutim conciŝa confectum.

6: Artolaganus - Krepel. Panis genus delicatiŝŝimi

7: Artopta - Piekarka. [...] mulier, quae coquit panem in clibano vel in furno

strona: 100a

- 1: Artus - Tzłonki. [...] nodi in corpore animalis
- 2: Articulare - Składam.
- 3: Articulus, [...] pro iunctura fiue nodo vel parte membri - Członeczek.
- 4: Articularis, Quod ad articulos pertinet - Szú członkom przinalezacy.
- 5: Articularius, Qui articulari morbo laborat - Podagre maiacy.
- 6: Articulatim, [...] per articulos, feparatim, feorfim - Rozdzielnie poczłonku, pofztuce. [...] diftincte
- 7: Articulate, Difftincte - Porządnie.
- 8: Articulatio - Rozdzienie.
- 9: Articulofus, Plenus articulis - Węzłowati.
- 10: Aruina, Durum pingue inter cutem - Bieł, ładło, tłuftofzcz.
- 11: Aruncus - Koziąbroda.
- 12: Arundo, Aquaticus frutex - Trzcina.

strona: 100b

- 1: Arundineus, Quod eft ex arundine - Ze trzczini wcziniony.
- 2: Arundinaceus, Similis arundini - Trzizinie podobny.
- 3: Arundinetum, Locus arundinibus abundans - Gdzie obfitofcz trzczini.
- 4: Arundinofus, Abundans arundinibus - Trzcziniafity.
- 5: Aruum, Ager aratus, necdum fatus, qui tamen fementi datur - Rolia wigotowaną.
- 6: Arx, [...] caftellum - Zamek, twierdzą.